Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mairiporã do Estado de São Paulo. 

A Praça única ocorrerá no dia 14 de novembro de 2025, às 09:00 horas e se encerrará no dia 30 
de janeiro de 2026, às 16:00 horas.  

O imóvel será leiloado com o seguinte lance inicial no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 
reais), sendo que eventuais propostas de valor inferior a este patamar serão apresentadas ao 
Comitente para apreciação. 
Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.sublimeleiloes.com.br), em 
catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-

[...]

46,00 metros da frente aos fundos, do lado 
direito de quem da referida Avenida olha para o imóvel, confrontando com o lote nº 17; e 47,00 
metros da frente aos fundos do lado esquerdo visto da Avenida, confrontando com uma Viela 
existente, encerrando a área total de 744,00 m2 (setecentos e quarenta e quatro metros 
quadrados), sendo o lote confrontante da mesma quadra. Contribuinte nº 04783118. Matrícula nº 

22.511 do Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Mairiporã do Estado de São Paulo 

Localização: R. São Paulo, 480 , Mata Fria - Mairiporã, SP, 07628-010.

[...]

01 - A Praça única ocorrerá no dia 14 de novembro de 2025, às 09:00 horas e se encerrará no dia 
30 de janeiro de 2026, às 16:00 horas, de modo eletrônico (On-line), por meio do site:  
www.sublimeleioes.com.br, e serão aceitos lances ou propostas de compras no valor igual ou 
superior a R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

02 - O Leilão será conduzido pela Sublime Leilões, na pessoa da leiloeira oficial, Lidianicy Xavier de 
Lima Alves, matriculada na Junta Comercial do Estado de São Paulo – JUCESP, sob o n° 1.274, 
exclusivamente pelo seu sítio eletrônico (www.sublimeleiloes.com.br).